Indicação    n.°  234/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizada limpeza do mato no final

da Alameda Portugal, no Jardim das Palmeiras III, onde há muita sujeira e ocorre

o aparecimento de vários insetos, causando muitos transtornos aos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 14 de maio de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 14 de maio de 2018.
_________________________